



## **MarjaVerkko ry:n verkostoilta**

Aika: Ti 24.10.2023 klo 18.00

Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B)

### **1. Osallistujien esittely**

John Simon, MarjaVerkko

Elina Olki, MarjaVerkko

Mari Lehtoruusu, Vantaan kaupunki

Päivi Wickström, Lions Club Vantaan Rubiini-Rubinen

Iida Viljander, Keimolanmäen vanhemmat ry

Marja-Liisa Viljamaa, Etelä-Vantaan Eläkeläiset

Kaisa Pikkarainen, Vantaan kaupunki (Mosaiikki)

Anu Hall, valtuutettu, kulttuurilautakunnan jäsen

Sirpa Henriksson, Kivistön Martat

Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta

Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistys

Thorleif Johnsson, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen

Noora Malmikumpu, Iltatoiminnan vapaaehtoinen

Tiina Humaloja, KiVa

Anne Kokkonen, MarjaVerkko

Iiro Salminen, Vantaankosken seurakunta

### **2. Kaupungin ja Kivistön toimijoiden yhteistyö osallistuvassa budjetoinnissa (Mari Lehtoruusu, Vantaan kaupunki)**

Mari Lehtoruusu Vantaan kaupungilta kertoi osallistuvan budjetoinnin taustoista ja ideasta (esitysmateriaali). Osallistuvassa budjetoinnissa asukkaat päättävät kaupungin rahojen käytöstä. 1,2 miljoonaa euroa jaetaan Vantaan seitsemälle suuralueelle asukasluvun mukaan. Ideat voivat liittyä viihtyisyyteen, asukkaiden hyvinvointiin tai muulla tavoin lisätä elämää ja yhteisöllisyyttä Vantaalla. Kivistön suuralueella on käytössä 90 000 €. Marraskuun aikana kerätään asukkaiden ideoita siitä, miten rahaa tulisi käyttää. Huhtikuussa järjestetään äänestys ehdotuksista. Asukkaat ja järjestöt voivat osallistua ehdotusten tekemiseen. Voittavia ehdotuksia voi olla monta, kunhan ne mahtuvat kokonaisbudjettiin. Olisi hyvä, jos asukasaktiivisuutta saataisiin Vantaalla lisättyä, sillä Vantaalla äänestysaktiivisuus on perinteisesti alhaista. Ehdotusten sisällön pitää olla kaupungin toimivallan alaista toimintaa, mutta ehdotuksen ei välttämättä tarvitse olla kaupungin itse toteuttamaa. Ehdotuksia on mahdollista myös toteuttaa

yhteistyössä järjestöjen tai asukkaiden kanssa ja myös ostopalveluja on mahdollista käyttää. Kaikki yli 14-vuotiaat saavat äänestää ja on mahdollista äänestää muun kuin oman asuinalueen ehdotuksista, jos esimerkiksi työskentelee tai käy koulua toisella suuralueella ja haluaa antaa äänensä sinne. Kuitenkin vain yhden alueen ehdotuksista on mahdollista äänestää.

Tiedottamisesta keskusteltiin paljon ja todettiin, että keskittäminen Kivistön keskusta-alueelle on järkevintä, erityisesti nyt kun kauppakeskus Kivis ja kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikki on avattu ja ihmiset käyvät tutustumassa tiloihin. Mosaiikkiin ja Rubiiniin laitetaan kyselyä esille, lisäksi avoimeen kohtaamispaikka Auringonkukkaan olisi hyvä saada kysely. Vaikka Kivistön joulutorin ajankohta on vähän huono Osallistuvan budjetoinnin näkökulmasta, niin flyerit olisi hyvä tuoda joulutorille MarjaVerkon pisteelle. Seutulan kyläyhdistyksen kautta tavoittaa Seutulan kylät, Kivistön ja Keimolan Omakotiyhdistyksen tiedotteen kautta tavoittaa kattavasti alueen omakotitaloissa asuvat. Sosiaalisen median kautta tavoittaa laajasti alueen asukkaita ja kannattaa tehdä myös Jodeliin boostattu postaus. Lisätietoa osallistuvasta budjetoinnista löytyy [täältä](#), yleisesittelymateriaali löytyy [täältä](#) ja tulostettava juliste löytyy [täältä](#).

MarjaVerkon seuraavassa verkostoillassa 15.11. klo 18 järjestetään osallistuvan budjetoinnin työpaja, jonka Mari vetää. Katrinebergin kartanolla järjestetään työpaja torstaina 16.11. klo 17.30. Lisäksi pohdittiin mahdollisuutta järjestää työpaja päiväaikaan Mosaiikissa. Mari lähettää Elinalle tulostettavan flyerin, jota saa jakaa halukkaille. Ideointityöpajaan on olemassa materiaalia ja infovideo, jota voi hyödyntää työpajan järjestämisessä omassa yhteisössään. Työpajan voi toteuttaa jollain toisellakin tavalla, eli jokainen voi ideoida omalla tavallaan.

Helsingissä osallistuvaan budjetointiin käytettävä summa on n. 8 miljoonaa euroa. Siellä rahaa on käytetty monenlaisiin ehdotuksiin aina roskakorien ja kukkaistutuksien lisäämisestä paikallistapahtumien järjestämiseen, kuntoiluvälineiden ja liikuntapaikkojen rakentamiseen sekä määräaikaisten työntekijäresurssien palkkaamiseen.

MarjaVerkossa yhtenä ajatuksena on, että kun alueen turvallisuus (ja nuorten ja nuorten aikuisten yksinäisyyden kokemukset) puhuttaa asukkaita, että jos alueelle saataisiin vähintään yksi työntekijäresurssi lisää (esimerkiksi MarjaVerkolle), niin yhteistyössä nuorisotyöntekijöiden kanssa, iltatoiminnan vapaaehtoisten kanssa ja alueen asukkaiden kanssa voisi kehittää (ja järjestää) positiivista toimintaa erityisesti aseman seudun läheisyydessä. Ehdotusta kannatettiin.

### **3. Kivistön kyläjuhlan palautekeskustelu**

Kyläjuhla pidettiin syyskuun puolessa välissä. Kävijöitä tapahtumassa oli todella paljon. Virallisesti saatu palaute on ollut todella positiivista. Tapahtumassa paikan päällä tuli paljon kiitosta ja positiivista palautetta, mutta palautekyselyihin ei tullut kovin suurta määrää palautetta. Muutamia kehitysehdotuksia ja yksittäisiä kriittisiä palautteita saatiin, kuten aina. Musiikki oli joidenkin mielestä liian kovalla, Omakotiyhdistyksen näyttelyn yhteydessä paneelikeskustelua ei ollut kuullut, kun muut kävijät juttelivat keskenään ja kiersivät näyttelyä samalla, joku ei ollut

löytänyt Omakotiyhdistyksen näyttelyä ja jolle oli virheellisesti sanottu, ettei sellaista ole, ilmapalloja oli jaettu yläkoululaisille, jotka hengittivät heliumia ja pelleilivät ja sen vuoksi kaikille pikkulapsille ei riittänyt ilmapalloja. Vapaaehtoiset ja tapahtuman työntekijät olivat ennalta saaneet tietoa tapahtuman sisällöstä ja pisteiden sijainneista, ja tapahtumaan tullessa oli vielä erikseen käyty läpi keskeiset toiminnot, kuten Omakotiyhdistyksen näyttelyn sijainti. Kaikessa mainonnassa (myös Omakotiyhdistyksen omassa mainonnassa) ja sosiaalisen median julkaisuissa oli kerrottu, että Omakotiyhdistyksen näyttely löytyy liikuntasalista sisältä. Musiikki on aina jonkun mielestä liian kovalla ja jonkun mielestä sen pitäisi olla vielä kovemmallalla. Jaossa olevista ilmapalloista ja paperiin kääryistä karkeista on keskusteltu jo useamman vuoden ajan niitä jakavien tahojen kanssa, mutta vielä niitä ei ole päätetty kieltää, vaan on ehdotettu muiden vaihtoehtojen harkitsemista niiden tilalle. Kaiken kaikkiaan todettiin kuitenkin, että tapahtuma oli todella onnistunut, osallistujia oli paljon ja että esimerkiksi Vaskivuori Big Band oli mahtava.

#### **4. Kivistön joulutori 17.12.**

MarjaVerkko päätti kuitenkin järjestää Kivistön joulutorin myös tänä vuonna. Tori järjestetään sunnuntaina 17.12. klo 12–16 Topaasiukiolla. Mukaan on ilmoittautunut jo yli 20 eri toimijaa. Myytävänä on totuttuun tapaan mm. ruokaa, herkkuja ja käsitöitä. Lisäksi tapahtumassa on luvassa pääsääntöisesti maksutonta ja mukavaa kaikille sopivaa oheisohjelmaa. Vapaaehtoisia kaivataan auttamaan tapahtuman toteuttamisessa. Mukaan voi ilmoittautua [täällä](#).

#### **5. Muut asiat**

- Seuraavassa Kivistön Marttojen Martta-illassa on luvassa SOTE-asiaa, sitä seuraavassa tarjolla on digineuvontaa
- Käytiin yleistä keskustelua siitä, kuinka suuri ongelma tänä päivänä on saada vapaaehtoisia osallistumaan järjestöjen ja yhdistysten toimintaan. Tämä koskee myös urheiluseuroja
- Katrinebergin kartanolla järjestetään 31.10. klo 17–20 Kummajaisten kartano -tapahtuma
- MarjaVerkon iltatoiminnassa on kaikille avoin Halloween disco perjantaina 27.10. klo 18–22
- MarjaVerkko yrittää ensi vuonna saada Kivistön sesonkivalot (jouluvalot) jatkumaan aina kauppakeskus Kivikseen saakka

#### **6. Seuraava verkostoilta**

15.11. keskiviikkona asukastila Rubiinissa klo 18. Verkostoillan yhteydessä järjestetään Osallistuvan budjetoinnin työpaja, joka kestää tunnin.